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Yeryüzünde Parlayan Yıldız
Venedik…
Renkli, eðlenceli, telaþlı ve maðrur bir kent… Venedik’te olmak fonda neþeli
bir vals çalarken lunaparkta atlıkarıncaya binmeye benziyor adeta…

Venedik’e ulaþmak için bindiðiniz vapur iskeleye
yanaþtıðında tuhaf bir telaþla þehrin caddelerine adımınızı
atarsınız. Bu telaþın gün boyunca süreceðini bilmeden, hızlı
adımlarla St. Marco Meydanı’na yürümeye baþladıðınızda,
zihninizde canlanan hareketli bir vals müziði kulaðınıza eþlik
etmeye ve gün boyu sürecek telaþınıza tatlı bir heyecan
katmaya baþlar. Dükler Sarayı ve Sansoviane
Kütüphanesi’nin her iki yandan sınırladıðı bu geniþ alanda
ayrıca St. Marco Kilisesi ve Saat Kulesi bulunur. Deniz
tarafına bakacak olursanız iki büyük sütun dikkatinizi
çekecektir. Bunlardan birinin üzerinde St. Marco'dan önce
þehrin koruyucusu olan Bizans Kraliçesi Teodora'nın heykeli
diðerinin üzerinde ise kentin koruyucusu St. Marco'yu
sembolik olarak temsil eden ve Venedik'in de sembolü olan
kanatlı aslan heykeli bulunur. Meydana ilk geldiðinizde bu
ihtiþamlı yapıları daha iyi görebilmek için biraz geriye çekilir
ve baþınızı kaldırırsanız masmavi gökyüzündeki bulutların
bu eþsiz manzaraya eþlik ettiðini görürsünüz. 

Kaybolmanın tatlı telaþı
St. Marco Meydanı’nda denizi arkanızda bırakıp yürümeye
baþladıðınızda kendinizi kaybolmanın tatlı heyecanına
bırakabilirsiniz. Birazdan gireceðiniz dar sokaklarda
önceleri arkanıza bakarak dönüþ yolunu aklınızda tutmaya
çalıþacak, bir süre sonra ise kaybolmayı umursamayıp
çevrenizdeki binaların güzelliðine bakmaya ve vitrinlerdeki
renk cümbüþünün tadını çıkarmaya baþlayacaksınız. Bu
daracık sokaklardaki yüzlerce dükkânda, þehrin simgesi
maskeler, hediyelik eþyalar ve baþınızı döndürecek kadar

güzel cam eþyalar arasında kendinizi atlıkarıncaya binmiþ
bir çocuk gibi hissedebilirsiniz. Bitip tükenmeyecekmiþ gibi
gözüken ara sokaklarda içgüdülerinizle yol alırken bir de
bakacaksınız ki Venedik’in en ünlü simgelerinden biri olan
kanalın üzerindeki küçük bir köprüdesiniz. Ve aþaðıda
sakince yol alan gondollar size dünyanın en güzel
þehirlerinden birinde olduðunuzu tekrar hatırlatıyor…

Ýtalyan mutfaðı
Venedik’te yapacaðınız gezi süresince acıkacaksınız
þüphesiz.  Ýtalyan mutfaðının çok geniþ olmasa da dünyaca
ünlü yemeklere sahip olduðu da bir gerçek.  En pahalı
restoranlardan en ucuz büfelere kadar Venedik’te
yiyeceðiniz pizza ve makarna þimdiye kadar yediklerinizin
içinde en lezzetlisi olacaktır.  Venedik’te olmanın bir
avantajını kullanarak, deniz mahsullerinin de en taze ve
lezzetli olanlarını yiyebilir ve bu þehrin lezzet dünyasıyla da
sizi kendisine hayran bırakmasına izin verebilirsiniz.

Venedikle vedalaþmak
Misafirlerine yaþattıðı tüm heyecana ve tatlı telaþa raðmen
Venedik’te evlerin duvarlarına, gondolların küreklerine,
sokaklardaki taþlara iþlenmiþ bir hüzün olduðunu
görmezlikten gelemezsiniz. Veba salgınıyla büyük kayıplar
veren, tarihine baktıðınızda zor günler geçirdiðini
gördüðünüz Venedik, çehresindeki bu hüznü saklayamıyor
maalesef. Bu hüznün bir baþka nedeni de kısa süreliðine
onu görüp ayrılmak zorunda kalan misafirlerinin kendisiyle
vedalaþırken hissettirdiði duygular olsa gerek…
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